
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
10 февраля 2017 г.                                                                                                     № 519 
 
 
О внесении изменения в Порядок 
осуществления муниципального 
лесного контроля на территории 
Старооскольского городского округа 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Порядок осуществления муниципального лесного контроля 

на территории Старооскольского городского округа, утвержденный решением 
Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15 октября 2015 года                
№ 347, изменение, изложив пункт 2.2 в следующей редакции:  

«2.2. Планы проведения проверок в отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей ежегодно разрабатываются и утверждаются 
Уполномоченным органом с учетом ограничений, установленных Федеральным 
законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию (Чмель В.Ф.). 



2 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  

 
 

______________________И.В. Потапов 

Глава администрации  
Старооскольского городского округа 
 
 
_______________________А.В. Гнедых 

 


	Р Е Ш И Л:

